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LEDELSESPATEGNING
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. juli 2020 - 30.
juni 2021 for L.M. Holding, Ans ApS.
Arsrapporten aflzegges i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af kon-
cernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 og resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestremme for regnskabsaret 1. juli

2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegerelse for de forhold, be-
retningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ans By, den 12. november 2021

Direktion
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DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til kapitalejeren i L.M. Holding, Ans ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og arsregnskabet for L.M. Holding, Ans ApS for regnskabsa-
ret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balan-
ce, egenkapitalopgerelse og noter for savel koncernen som selskabet samt pengestromsopgerelse
for koncernen. Koncernregnskabet og arsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af
koncernens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af
resultatet af koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestromme for regnskabsaret
1. juli 2020 - 30. juni 2021 i overensstemmelse med &rsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifelge disse standarder og krav er nar-
mere beskrevet i revisionspategningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af koncernregn-
skabet og drsregnskabet. Vi er uathangige af koncernen i overensstemmelse med International
Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfaerd
(IESBA’s Code) og de yderligere etiske krav, der er gaeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt
vores gvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse,
at det opndede revisionsbevis er tilstrakkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og drsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et ret-
visende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for
den interne kontrol, som ledelsen anser for nedvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et
arsregnskab uden veesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og arsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere
koncernens og selskabets evne til at fortsette driften, at oplyse om forhold vedrerende fortsat
drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere kon-
cernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gore dette.
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DEN UAFHZANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnskabet

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og arsregnskabet som hel-
hed er uden vasentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgi-
ve en revisionspategning med en konklusion. Hej grad af sikkerhed er et hgjt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale
standarder om revision og de yderligere krav, der er gaeldende i Danmark, altid vil afdaekke vee-
sentlig fejlinformation, nar sddan findes. Fejlinformationer kan opsta som folge af besvigelser el-
ler fejl og kan betragtes som vesentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis
eller samlet har indflydelse pa de skonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne treffer pa
grundlag af koncernregnskabet og drsregnskabet.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

e Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i koncernregnskabet og ars-
regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisions-
handlinger som reaktion pa disse risici samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egn-
et til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinfor-
mation fordrsaget af besvigelser er hgjere end ved vesentlig fejlinformation forarsaget af fejl,
idet besvigelser kan omfatte sammensvargelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildled-
ning eller tilsidesettelse af intern kontrol.

e Opnar vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstaendighederne, men ikke for at kunne udtrykke
en konklusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

e Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmeessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er ri-
melige.

e Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og arsregnskabet pa grundlag
af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnéede
revisionsbevis er vaesentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan ska-
be betydelig tvivl om koncernens og selskabets evne til at fortsette driften. Hvis vi konklude-
rer, at der er en vasentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspategning gere opmaerksom pa
oplysninger herom i koncernregnskabet og arsregnskabet eller, hvis sddanne oplysninger ikke
er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret pa det revisions-
bevis, der er opnéet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige begivenheder el-
ler forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke laengere kan fortsette driften.
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DEN UAFHANGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

e Tager vi stilling til den samlede prasentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og
arsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og arsregnskabet
afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder pa en sadan made, at der gives et
retvisende billede heraf.

e Opnar vi tilstreekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for
virksomhederne eller forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en
konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige for at lede, fore tilsyn med og udfere
koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den everste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tids-
massige placering af revisionen samt betydelige revisionsmassige observationer, herunder even-
tuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om koncernregnskabet og arsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og
vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

[ tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og arsregnskabet er det vores ansvar at laese
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vesentligt inkonsi-
stent med koncernregnskabet eller arsregnskabet eller vores viden opnaet ved revisionen eller pa
anden made synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraevede oplysninger i
henhold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmel-
se med koncernregnskabet og arsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregn-
skabslovens krav. Vi har ikke fundet vasentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kjellerup, den 12. november 2021

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 29 61 80 38

<

Wa
Kirsten Moller

Registreret revisor
MNE-nr. mne6304
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HOVED- OG NOGLETAL

Set over en 5-arig periode kan selskabets udvikling beskrives ved folgende hoved- og negletal:

Koncern
2020/21 2019/20  2018/19  2017/18  2016/17
tkr. tkr. tkr. tkr. tkr.
Hovedtal
Resultat for finansielle poster 9.239 5.455 2.113 3.441 5.366
Resultat af finansielle poster 246 -231 -33 -186 -232
Arets resultat 7.524 4.101 1.665 2.632 4.085
Balancesum 26.904 77.063 81.758 85.472 81.729
Investering i materielle
anlaegsaktiver -12.080 -5.372 -8.548 -6.305 -12.402
Egenkapital 23.509 25.045 23.044 23.053 22.446
Nogletal
Afkastningsgrad 17,8% 6,9% 2.5% 4,1% 7,1%
Soliditetsgrad 84,3% 24,5% 22,9% 21,7% 21,7%
Forrentning af egenkapital 36,2% 21,8% 8,9% 14,5% 24,8%

Nogletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejled-
ning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

L.M. Holding, Ans ApS Side 6 af 33



LEDELSESBERETNING

Koncernens og selskabets vaesentligste aktiviteter

Koncernens vasentligste aktivitet bestar af at drive vognmandsforretning med godstransport og
anden dermed beslagtet virksomhed.

Uszdvanlige forhold

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af
koncernens aktiviteter og pengestremme for regnskabsaret 2020/21 er ikke pévirket af usaeedvan-
lige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og skonomiske forhold

Koncernens resultatopgerelse for 2020/21 udviser et overskud pa kr. 7.523.785, og koncernens
balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital pa kr. 23.508.633.

Resultatet anses for varende tilfredsstillende.

Resultatet er positivt pavirket af avance ved salg af anlaegsaktiver pa tkr. 3.465 jf. note 1 i
regnskabet.

Ultimo regnskabséret har selskabet frasolgt 21 % af sine kapitalandele i L.M. Transport, Ans
A/S, hvorefter ejerskabet udger 30 %. Dette selskab er séledes ikke et datterselskab pr. 30. juni
2021. Driften indgér i koncernregnskabet for 2020/21, men ultimo er balancen for
koncernregnskabet, saledes uden aktiver og passiver for dette selskab.

Betydningsfulde hzendelser, som er indtruffet efter regnskabsarets afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vesentligt vil kunne pa-
virke koncernens finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder szerlige forudszetninger og usikre faktorer
Der forventes i 2021/22 et lavere resultat i forhold til regnskabséret 2020/21.

Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling

Serlige risici som virksomheder indenfor vognmandsbranchen kan pavirkes af er hovedsagelig
stigning i breendstofpriser, eventuelle @ndringer i kerehviletidsregler samt konkurrence fra
udenlandske vognmaend/chaufferer.

Virksomhedens pavirkning af det eksterne miljo og foranstaltninger til forebyggelse, re-
duktion mv.

Virksomheden kan pavirkes af egede krav til mindskning af miljeforurening pad grund af
lastbilernes CO2 udslip mv.

Arets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Sidste ar var forventningen, at resultatet for 2020/21 ville vaere pa niveau med 2019/20. Det
realiserede resultat for 2020/21 er séledes bedre end det forventede.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for L.M. Holding, Ans ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.
Arsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og méling

I resultatopgerelsen indregnes indtagter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes verdi-
reguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige skonomiske fordele vil tilflyde
koncernen og moderselskabet og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil
fragd koncernen og moderselskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved forste indregning maéles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt beleb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten aflaegges, og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterede pd balancedagen.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden L.M. Holding, Ans ApS (moder) og dattervirk-
somheder, hvori L.M. Holding, Ans ApS (moder) direkte eller indirekte besidder mere end 50 %
af stemmerettighederne eller pa anden méde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori
koncernen besidder mellem 20 % og 50 % af stemmerettighederne og udever betydelig, men ikke
bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virksomheder.

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af moderselskabets og dattervirksomheders
arsregnskaber ved sammenlagning af ensartede regnskabsposter. Ved konsolideringen foretages
eliminering af koncerninterne indtaegter og omkostninger, aktiebesidelser, interne mellemvaren-
der og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem
konsoliderede virksomheder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmessige andel af dattervirksomhe-
ders dagsveerdi af nettoaktiver og forpligtelser pd anskaffelsestidspunktet.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra det tidspunkt,
hvor der opnds kontrol. Solgte eller afviklede virksomheder, indregnes i den konsoliderede resul-
tatopgerelse frem til afstaelsestidspunktet. Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede,
solgte eller afviklede virksomheder.

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ik-
ke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsetning, endring i lagre af faerdigvarer og varer
under fremstilling samt andre driftsindtaegter med fradrag af omkostninger til rdvarer og hjelpe-
materialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsztning

Indtaegter ved salg af varer og kerselsindtagter, indregnes i resultatopgerelsen, nir levering og ri-
sikoovergang til keber har fundet sted, og hvis indtagten kan opgeres palideligt og forventes
modtaget.

Nettoomsatningen males til dagsverdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle
former for afgivne rabatter er fratrukket 1 nettoomsatningen.

Omkostninger til ravarer og hjzelpematerialer

Omkostninger til rdvarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af ravarer og hjelpemateri-
aler, der er anvendt for at opna arets nettoomsatning.

Andre driftsindtaegter

Andre driftsindtegter indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksomhe-
dernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlaegsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekunder karakter i forhold til virksom-
hedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af materielle anlegsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter len og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratruk-
ket modtagne godtgarelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle an-
leegsaktiver.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer
regnskabséret. Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkost-
ninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrerende gald og
transaktioner i fremmed valuta samt tilleg og godtgerelse under acontoskatteordningen mv.

Indteegter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgerelse indregnes den forholdsmessige andel af de enkelte dat-
tervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

I bade koncernens og modervirksomhedens resultatopgerelser indregnes den forholdsmaessige
andel af de associerede virksomheders resultat efter skat efter eliminering af forholdsmessig an-
del af intern avance/tab.

Skat af arets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens
danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgar i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor
de indgér i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgar fra kon-
solideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som folge heraf
alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de
sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil
modtager virksomheder med skattemaessigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder,
der har kunnet anvende dette underskud til nedsettelse af eget skattemaessigt overskud.

Arets skat, som bestér af drets aktuelle selskabsskat og @ndring i udskudt skat, indregnes i resul-

tatopgerelsen med den del, der kan henferes til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den
del, der kan henfores til posteringer direkte i egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Balancen

Materielle anleegsaktiver

Grunde og bygninger, andre anlag, driftsmateriel og inventar samt indretning af lejede lokaler
males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke pa grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen péd et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden pa de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udger en vasentlig
del af den samlede kostpris.

Der foretages lineere afskrivninger baseret pa folgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider og restvaerdier:

Brugstid Restvaerdi
Bygninger 25-50 ar 1.280.000 kr.
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 2-10 ar 371.650 kr.
Indretning af lejede lokaler 5ar 0 kr.

Brugstiden og restveerdien revurderes érligt. En endring behandles som et regnskabsmassigt
sken, og indvirkningen pa afskrivninger indregnes fremadrettet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anleegsaktiver indregnes i resultatopgerelsen under an-
dre driftsindtaegter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende materielle anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici
og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver.
Aktiverne méles ved forste indregning til opgjort kostpris svarende til laveste verdi af dagsveerdi
af det leasede aktiv og nutidsvardien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutids-
vardien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens ldnerente som dis-
konteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens evrige an-
leegsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og lea-
singydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Alle ovrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel
leasing og evrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lgbetid. Selskabets
samlede forpligtelse vedrarende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter
mv.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder males til den forholdsmassige
andel af virksomhedernes indre vaerdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag el-
ler tilleeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tilleeg af resterende merverdier
og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatop-
gorelsen ved kobet af kapitalandelen. Vedrerer den negative goodwill overtagne eventualforplig-
telser, indtagtsfores negativ goodwill forst, nar eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfal-
det.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder med regnskabsmaessig negativ
indre veerdi males til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i
det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller
faktisk forpligtelse til at deekke en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det
resterende belgb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder bindes som
reserve for nettoopskrivning efter den indre vaerdis metode under egenkapitalen, i det omfang
den regnskabsmassige vaerdi overstiger kostprisen.

Verdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmeessige veerdi af materielle anlaegsaktiver samt kapitalandele 1 dattervirksomhe-
der og associerede virksomheder vurderes arligt for indikationer pa verdiforringelse, ud over det
som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer pa vardiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsverdien, hvis denne er lave-
re end den regnskabsmassige vardi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imedegéelse af tab, hvor der vurderes at vere indtruffet en objek-
tiv indikation pa, at et tilgodehavende eller en portefolje af tilgodehavender er vardiforringet.
Hvis der foreligger en objektiv indikation p4, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet,
foretages nedskrivning pa individuelt niveau.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under omsatningsaktiver, omfatter atholdte omkostninger
vedregrende efterfolgende regnskabsar.

Veardipapirer og kapitalandele

Veardipapirer og kapitalandele, der bestar af bersnoterede aktier og obligationer, males til dags-
veaerdi pa balancedagen.

Likvide beholdninger
Likvider omfatter likvide beholdninger, som er indregnet til nominelle vardier.

Egenkapital
Udbytte

Foreslet udbytte vises som en sarskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en for-
pligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

L.M. Holding, Ans ApS hefter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes selskabs-
skatter over for skattemyndighederne.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af drets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede gaeldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmeessig og skattemeessig vaerdi af aktiver og forpligtelser opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat méles til net-
torealisationsverdi.

Udskudt skat méles pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil veere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. Andring i ud-
skudt skat som folge af @ndringer i skattesatser indregnes i resultatopgerelsen bortset fra poster,
der fores direkte pa egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skattevaerdien af fremforselsberettiget skattemaessigt under-
skud, males til den verdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat
af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juri-
diske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver males til nettorealisationsverdi.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Geeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede veerdi ved anvendelse af den effektive rente,
sé forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle vaerdi indregnes i resultatopgerelsen over
laneperioden.

Prioritetsgald er sdledes mélt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til 1dnets restgaeld.
For obligationslan svarer amortiseret kostpris til en restgeld beregnet som lanets underliggende
kontantverdi pa ldnoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortise-
ring af lanets kursregulering péd optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pé finansielle
leasingkontrakter.

@vrige galdsforpligtelser, som omfatter gaeld til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt an-
den gald, males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under kortfristede gaeldsforpligtelser, omfatter modtagne
betalinger vedrarende indteegter i de efterfolgende ar.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs. Va-
lutakursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pé betalingsdagen, ind-
regnes i resultatopgerelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af
fremtidige pengestremme, indregnes urealiserede vardireguleringer direkte pa egenkapitalen 1
dagsverdireserven.

Pengestromsopgeorelse

Pengestromsopgerelsen viser koncernens pengestremme fordelt pé drifts-, investerings- og finan-
sieringsaktivitet for dret, drets forskydning i likvider og koncernens likvider ved érets begyndelse
og slutning.

Pengestromme fra driftsaktivitet

Pengestromme fra driftsaktivitet opgeres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-
kontante driftsposter, endring i driftskapital og betalt selskabsskat. Udbytteindtegter fra kapital-
andele indregnes under 'renteindtegter og udbytter, modtaget'.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Pengestromme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med keb og salg af virk-
somheder og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anleegsaktiver.

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter eendringer i sterrelse eller sammensa&tning af
koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af 1an, afdrag pa ren-
tebarende geld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kassekredit.

Hoved- og negletalsoversigt

Forklaring af negletal.
. Resultat for finansielle poster x 100
Afkastningsgrad Gennemsnitlige aktiver
L Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100
Soliditetsgrad Samlede aktiver ultimo

Ordinart resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital ekskl. minoritetsinteresser

Forrentning af egenkapital
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RESULTATOPGORELSE 1. JULI - 30. JUNI

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat for af- og
nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af
immaterielle og materielle
anlaegsaktiver

Andre driftsomkostninger

Resultat for finansielle
poster

Indtaegter af kapitalandele i
tilknyttede virksomheder

Indtaegter af kapitalandele i
associerede virksomheder

Finansielle indtaegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Resultatdisponering

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern Moderselskab
Note 2020/21 2019/20 2020/21 2019/20

kr. kr. kr. kr.
1 81.692.449 71.956.875 711.905 712.476
2 -58.377.485 -52.867.750 0 0
23.314.964 19.089.125 711.905 712.476
3 -14.048.315 -13.615.738 -717.270 -711.540
-27.651 -18.234 0 0
9.238.998 5.455.153 -5.365 936
0 0 4.699.704 1.885.765
459.053 288.439 459.053 288.439
4 233.149 9.625 194.648 164.474
-446.677 -528.994 -23.474 -18.185
9.484.523 5.224.223 5.324.566 2.321.429
5 -1.960.738 -1.122.956 -38.676 -31.976
7.523.785 4.101.267 5.285.890 2.289.453

6
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BALANCE 30. JUNI

Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.
Aktiver
Grunde og bygninger 7.081.229 7.965.623 0 0
Andre anlaeg, driftsmateriel
og inventar 1.894.787 42.005.188 1.894.787 2.658.057
Indretning af lejede lokaler 0 196.803 0 0
Materielle anleegsaktiver 7 8.976.016 50.167.614 1.894.787 2.658.057
Kapitalandele i tilknyttede
virksomheder 8 0 0 876.313 6.416.277
Kapitalandele i associerede
virksomheder 9 2.458.389 3.657.692 2.458.389 3.657.692
Finansielle anleegsaktiver 2.458.389 3.657.692 3.334.702 10.073.969
Anlaegsaktiver i alt 11.434.405 53.825.306 5.229.489 12.732.026
Tilgodehavender fra salg og
tjenesteydelser 72.102 18.884.718 0 0
Tilgodehavender hos
tilknyttede virksomheder 0 0 3.600.000 3.950.000
Tilgodehavender hos
associerede virksomheder 5.100.000 0 5.100.000 0
Andre tilgodehavender 6.261.400 175.234 6.261.400 0
Selskabsskat 1.269.300 0 1.363.812 1.291.730
Periodeafgreensningsposter 10 0 1.094.872 0 0
Tilgodehavender 12.702.802 20.154.824 16.325.212 5.241.730
Verdipapirer 2.040.964 0 2.040.964 0
Vardipapirer 2.040.964 0 2.040.964 0
Likvide beholdninger 725.818 3.082.629 650.669 2.392.680
Omszetningsaktiver i alt 15.469.584 23.237.453 19.016.845 7.634.410

L.M. Holding, Ans ApS
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Aktiver

Aktiver i alt

L.M. Holding, Ans ApS

BALANCE 30. JUNI (FORTSAT)

Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.

26.903.989 77.062.759 24.246.334 20.366.436
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Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskriv-
ning efter den indre veerdis

metode

Overfort resultat
Foresldet udbytte for regn-

skabsaret

Minoritets- interesser

Egenkapital

Hensattelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Geeld til realkreditinstitutter
Leasingforpligtelser
Selskabsdeltagere og ledelse

Langfristede
geeldsforpligtelser

Geald til realkreditinstitutter

Kassekredit

Leasingforpligtelser

Leverandgrer af varer og
tjenesteydelser

Geeld til selskabsdeltagere

og ledelse
Selskabsskat
Anden gald

Periodeafgraensningsposter
Kortfristede
geeldsforpligtelser

Gezldsforpligtelser i alt

L.M. Holding, Ans ApS

BALANCE 30. JUNI

Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020

kr. kr. kr. kr.
125.000 125.000 125.000 125.000
0 0 1.396.948 6.711.399
21.541.686 17.255.796 20.144.738 10.544.397
1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000
841.947 6.164.658 0 0
11 23.508.633 25.045.454 22.666.686 18.880.796
12 142.700 2.143.450 44.000 77.000
142.700 2.143.450 44.000 77.000
1.483.328 1.575.954 0 0
0 17.977.385 0 0
0 20.000 0 0
13 1.483.328 19.573.339 0 0
13 92.600 90.120 0 0
252 0 252 0
13 0 10.358.043 0 0
10.000 5.649.377 0 0
13 0 200.000 0 0
1.435.488 1.311.706 1.435.488 1.311.706
224.238 12.684.520 99.908 96.934
6.750 6.750 0 0
1.769.328 30.300.516 1.535.648 1.408.640
3.252.656 49.873.855 1.535.648 1.408.640
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BALANCE 30. JUNI (FORTSAT)

Koncern Moderselskab
Note 2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.
Passiver
Passiver i alt 26.903.989 77.062.759 24.246.334 20.366.436
Leje- og leasingforpligtelser 14
Eventualforpligtelser 15
Pantsetninger og sikker-
hedsstillelser 16
Nertstdende parter og
ejerforhold 17
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EGENKAPITALOPGORELSE

Koncern

Egenkapital 1. juli 2020

Nettoeffekt som folge af spaltning og
virksomhedssalg efter sammenlaegnings-
metoden

Korrigeret egenkapital 1. juli 2020

Betalt ordinaert udbytte
Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2021

Moderselskab

Egenkapital 1. juli 2020
Betalt ordineert udbytte
Ovrige egenkapitalbevegelser
Arets resultat

Udloddet udbytte fra tilknyttede
virksomheder

Udloddet udbytte fra associerede
virksomheder

Egenkapital 30. juni 2021

L.M. Holding, Ans ApS

Foreslaet ud-

Virk- bytte for
somheds- Overfort regnskabs-  Minoritets-
kapital resultat aret interesser I alt
125.000  17.255.796 1.500.000 6.164.658  25.045.454
0 0 0 -7.560.606 -7.560.606
125.000 17.255.796 1.500.000  -1.395.948 17.484.848
0 0 -1.500.000 0 -1.500.000
0 4.285.890 1.000.000 2.237.895 7:523.785
125.000 21.541.686 1.000.000 841.947 23.508.633
Reserve for
nettoopskriv-
ning efter Foreslaet ud-
Virk- den indre bytte for
somheds-  verdis meto-  Overfort regnskabs-
kapital de resultat aret I alt
125.000 6.711.399  10.544.397 1.500.000 18.880.796
0 0 0 -1.500.000 -1.500.000
0 -4.303.208 4.303.208 0 0
0 5.158.757 -872.867 1.000.000 5.285.890
0 -6.120.000 6.120.000 0 0
0 -50.000 50.000 0 0
125.000 1.396.948  20.144.738 1.000.000 22.666.686
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PENGESTROMSOPGORELSE 1. JULI - 30. JUNI

Arets resultat
Reguleringer
Andring i driftskapital

Pengestromme fra drift fer finansielle poster

Renteindbetalinger og lignende
Renteudbetalinger og lignende

Pengestremme fra ordinger drift

Betalt selskabsskat

Pengestromme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anleegsaktiver

Salg af materielle anlaegsaktiver

Salg af finansielle anlaegsaktiver m.v.
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder

Pengestromme fra investeringsaktivitet

Tilbagebetaling af geeld til realkreditinstitutter
Betaling af leasingydelser

Tilbagebetaling af langfristet gaeld 1 ovrigt
Betalt udbytte

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Andring i likvider

Likvide beholdninger

Kassekredit
Likvider 1. juli 2020

Likvider 30. juni 2021

Likvider specificeres saledes:
Likvide beholdninger
Verdipapirer

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern
Note 2020/21 2019/20

kr. kr.
7.523.785 4.101.267
18 11.439.590 14.382.638
19 -7.060.216 833.196
11.903.159 19.317.101
233.149 9.625
-446.677 -528.994
11.689.631 18.797.732
-1.453.706 -210.364
10.235.925 18.587.368
-12.080.179 -5.372.351
7.545.261 2.077.207
5.728.024 0
50.000 300.000
1.243.106 -2.995.144
-90.146 -87.769
-9.984.984  -10.033.927
-220.000 -200.000
-1.500.000 -2.100.000
-11.795.130 -12.421.696
-316.099 3.170.528
3.082.629 3.818.576
0 -3.906.475
3.082.629 -87.899
2.766.530 3.082.629
725.818 3.082.629
2.040.964 0
Side 22 af 33



PENGESTROMSOPGORELSE 1. JULI - 30. JUNI (FORTSAT)

Koncern
Note 2020/21 2019/20
kr. kr.
Kassekredit -252 0
Likvider 30. juni 2021 2.766.530 3.082.629
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1 Andre driftsindtaegter
Fortjeneste ved salg af
anlagsaktiver
Administrationshonorar
Modtaget erstatning
Lejeindtegter

2 Personaleomkostninger

Lenninger
Pensioner

Andre omkostninger til social
sikring

Gennemsnitligt antal beskaef-
tigede medarbejdere

Ifolge arsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

L.M. Holding, Ans ApS

NOTER

Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2019/20
kr. kr. kr.
3.465.369 083.421 0 0
241.142 305.321 0 0
173.742 0 0 0
38.250 0 0 0
3.918.503 1.288.742 0 0
52.975.092 48.019.306 0 0
4.112.574 3.721.504 0 0
1.289.819 1.126.940 0 0
58.377.485 52.867.750 0 0
111 108 0 0
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3 Af- og nedskrivninger af

immaterielle og materielle
anlaegsaktiver

Afskrivninger materielle
anlagsaktiver

der fordeler sig saledes:

Bygninger
Andre anleg, driftsmateriel
og inventar

Indretning af lejede lokaler

Finansielle indtzegter

Renteindtagter fra tilknyttede
virksomheder

Andre finansielle indtegter

Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat

L.M. Holding, Ans ApS

NOTER

Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
kr. kr. kr. kr.

14.048.315 13.615.738 717.270 711.540
14.048.315 13.615.738 717.270 711.540
167.198 166.792 0 0
13.817.289 13.385.118 717.270 711.540
63.828 63.828 0 0
14.048.315 13.615.738 717.270 711.540
0 0 153.566 162.677
233.149 9.625 41.082 1.797
233.149 9.625 194.648 164.474
1.577.488 1.311.706 71.676 19.976
383.250 -188.750 -33.000 12.000
1.960.738 1.122.956 38.676 31.976
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NOTER

Koncern Moderselskab
2020/21 2019/20 2020/21 2019/20
kr. kr. kr. kr.
6 Resultatdisponering
Foresldet udbytte 1.000.000 1.500.000 1.000.000 1.500.000
Reserve for nettoopskrivning
efter den indre vaerdis metode 0 0 5.158.757 2.174.204
Overfort resultat 4.285.890 789.453 -872.867 -1.384.751
5.285.890 2.289.453 5.285.890 2.289.453
Minoritetsinteresser 2.237.895 1.811.814 0 0
7.523.785 4.101.267 5.285.890 2.289.453
7 Materielle anlaegsaktiver
Koncern
Andre anleg,
Grunde og  driftsmateriel Indretning af
bygninger oginventar  lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2020 8.807.513 84.826.466 319.140
Tilgang i arets lob 15.189 25.757.886 0
Afgang i arets lab -875.401 -106.867.852 -319.140
Kostpris 30. juni 2021 7.947.301 3.716.500 0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 841.890 42.821.278 122.337
Arets afskrivninger 167.198 13.817.279 63.828
Tilbageforte ned- og afskrivninger pa
athaendede aktiver -143.016  -54.816.844 -186.165
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 866.072 1.821.713 0
Regnskabsmezessig veerdi 30. juni 2021 7.081.229 1.894.787 0
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NOTER

7 Materielle anleegsaktiver (fortsat)

Moderselskab
Andre anleg,

driftsmateriel
og inventar

Kostpris 1. juli 2020
Afgang i arets lob

Kostpris 30. juni 2021

Af- og nedskrivninger 1. juli 2020
Arets afskrivninger
Tilbageforte ned- og afskrivninger pa athaendede aktiver

Af- og nedskrivninger 30. juni 2021

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2021

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. juli 2020

Afgang i arets lob

Overforsler i arets lob

Kostpris 30. juni 2021

Verdireguleringer 1. juli 2020
Arets afgang

Arets resultat

Udbytte modtaget

Overforsler i arets lob

Verdireguleringer 30. juni 2021

Regnskabsmeaessig veerdi 30. juni 2021

L.M. Holding, Ans ApS

4.176.500
-460.000
3.716.500
1.518.443
717.270
-414.000
1.821.713
1.894.787
Moderselskab
2021 2020
kr. kr.

2.851.331 2.851.331
-1.163.577 0
-1.662.254 0
25.500 2.851.331
3.564.946 1.679.181
-53.211 0
3.535.092 1.885.765
-6.120.000 0
-76.014 0
850.813 3.564.946
876.313 6.416.277
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9

10

11

Kapitalandele i associerede
virksomheder

Kostpris 1. juli 2020
Afgang i érets lob
Overforsler i arets lob

Kostpris 30. juni 2021

Verdireguleringer 1. juli
2020

Arets afgang

Arets resultat
Udbytte modtaget
Overforsler i arets lob

Verdireguleringer 30. juni
2021

Regnskabsmaessig veerdi 30.

juni 2021

Periodeafgransningsposter

NOTER

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.

511.239 511.239 511.239 511.239
-261.239 0 -261.239 0
1.662.254 0 1.662.254 0
1.912.254 511.239 1.912.254 511.239
3.146.453 3.158.014 3.146.453 3.158.014
-3.085.385 0 -3.085.385 0
459.053 288.439 459.053 288.439
-50.000 -300.000 -50.000 -300.000
76.014 0 76.014 0
546.135 3.146.453 546.135 3.146.453
2.458.389 3.657.692 2.458.389 3.657.692

Periodeafgransningsposter udgeres af forudbetalte omkostninger vedrerende vagtafgift og
vejbenyttelsesafgift tkr. O (sidste ar tkr. 852), kontingenter og forsikringspreemier tkr. 0
(sidste ar tkr. 89) samt gvrige tkr. O (sidste r tkr. 154).

Egenkapital

Virksomhedskapitalen bestér af 125 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt

serlige rettigheder.
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NOTER

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.
12 Henszettelse til udskudt skat

Hensettelse til udskudt skat
1. juli 2020 2.143.450 2.332.200 77.000 65.000
Udskudt skat indregnet 1
resultatopgerelsen 383.250 -188.750 -33.000 12.000
Hensettelser til udskudt skat i
forbindelse med afgang ved
spaltning og salg af
virksomhed -2.384.000 0 0 0
Henszettelse til udskudt skat
30. juni 2021 142.700 2.143.450 44.000 77.000
Materielle anlaegsaktiver 142.700 8.740.450 44.000 77.000
Omsetningsaktiver 0 221.000 0 0
Leasinggeeld 0 -6.818.000 0 0

142.700 2.143.450 44.000 77.000
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13 Langfristede geeldsforpligtelser

Geald til
realkreditinstitutter

Efter 5 ar
Mellem 1 og 5 ar

Langfristet del
Inden for et ar

Leasingforpligtelser
Mellem 1 og 5 ar

Langfristet del
Inden for et ar

Selskabsdeltagere og ledelse
Mellem 1 og 5 ar

Langfristet del
Inden for et ar

Kortfristet del

L.M. Holding, Ans ApS

NOTER

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.

1.087.300 1.190.327 0 0
396.028 385.627 0 0
1.483.328 1.575.954 0 0
92.600 90.120 0 0
1.575.928 1.666.074 0 0
0 17.977.385 0 0
0 17.977.385 0 0
0 10.358.043 0 0
0 28.335.428 0 0
0 20.000 0 0
0 20.000 0 0
0 200.000 0 0
0 200.000 0 0
0 220.000 0 0
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14

15

16

NOTER

Koncern Moderselskab
2021 2020 2021 2020
kr. kr. kr. kr.

Leje- og leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser fra ope-
rationel leasing.
Samlede fremtidige leasing-
ydelser:
Inden for et ar 0 4.729.971 0 0
Mellem 1 og 5 ar 0 6.851.576 0 0
Efter 5 ar 0 489.667 0 0

0 12.071.214 0 0
Lejeforpligtelser,
uopsigelighedsperiode 0 / 1
mdr. 0 104.520 0 0

Eventualforpligtelser
Moderselskabet:

Modervirksomheden indgar i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder.
Selskaberne hafter ubegranset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter pa
udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncern:

Ingen.

Pantszetninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet: Ingen.
Koncernen:

Et koncernselskab har til sikkerhed for realkreditgaeld tkr. 1.600 afgivet pant i grunde og
bygninger med en regnskabsmaessig vaerdi pa tkr. 7.081.

Et koncernselskab har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 1.000 i grunde og bygninger, som er
deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Pr. 30. juni 2021 er der
indestdende i kreditinstituttet.
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NOTER

17 Neertstidende parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse
Direktor Leif Meller, Sebakken 4, 8643 Ans By
Transaktioner

L.M. Holding, Ans ApS har foretaget udlén til L.M. Transport Ejendomme ApS. Aftalerne er
indgaet pa markedsvilkar.
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19

NOTER

Pengestremsopgerelse - reguleringer

Finansielle indtegter

Finansielle omkostninger

Af- og nedskrivninger

Fortjeneste ved salg af anleegsaktiver

Indtaegter af kapitalandele i associerede virksomheder
@vrige reguleringer, frasolgt andel koncern

Skat af arets resultat

Minoritetsinteressers andel udbytte

Pengestromsopgerelse - zendring i driftskapital

Andring i tilgodehavender
Andring 1 leveranderer mv.

L.M. Holding, Ans ApS

Koncern
2020/21 2019/20
kr. kr.

-233.149 -9.625
446.677 907.195
14.048.315 13.615.738
-3.465.369 -965.187
-459.053 -288.439
121.431 0
1.960.738 1.122.956
-980.000 0
11.439.590 14.382.638
-9.236.191 -1.170.992
2.175.975 2.004.188
-7.060.216 833.196
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